MpunoxkeHne Ne 3
YTBEPXAEHO

NnpUKasom
ot 01.09.2023 rogaNe 98

FpathMK PoAMTENBCKOr0 KOHTPONSA

Mepnop

25.09.2023-29.09.2023

16.10.2023-20.10.2023

20.11.2023-24.11.2023

11.12.2023-15.12.2023

22.01.2024-26.01.2024

19.02.2024-22.02.2024

18.03.2024-22.02.2024

22.04.2024-26.04.2024

13.05.2024-17.05.2024

UneHbl poanTeNbCKOro
KOHTpOnNA
YUneHbl poaMTeNbLCKOro
KOMUTETA

YUneHbl poAUTENLCKOTO
KOMUTETA

UneH poanTensCcKoro
KoMuTeTa

UnieH poanTeNnbCKOro
KoMUTETA

UnieH poAnTENLCKOro
KoMUTETa

UnieH poanTenbCKOro
KOMUTETa

UneH poanTenbcKoro
KoMuTeTa

UneH poamTenscKoro
KOMUTETA

UneH poanTenLcKoro
KomuTeTa

Bpewms

©12.00-12.20

12.00-12.20

10.00-10.20

12.00-12.20

12.00-12.20

10.00-10.20

10.00-10.20

12.00-12.20

12.00-12.20



IMpunnoxeHue Ne 4
YTBEPXXAEHO
npukKasom
ot 01.09.2023 roga Ne 98

dopma XypHasia NOoCeLLEHUS LWKO/IbHOM CTOI0BOM KOMUCCUEN
Mo POANTENBCKOMY KOHTPOJIHO 3a OpraHmsauuneit nutaHnsa obyyaroLmxca
MBOY KonoanHckon OLL

No JaTa nposegeHua ®NO uneHos Komuccnm no KpaTKoe cogeprkaHue
n/n MeponpuATUA KOHTPO/IO 3a OpraHu3aumen npoBeeHHOro MeponpuAaTUs
POAMTENBCKOTO KOHTPONA nUTaHna obyyaroLmxcs



