График родительского контроля

Период	Члены родительского контроля	Время
25.09.2023-29.09.2023	Члены родительского комитета	12.00-12.20
16.10.2023-20.10.2023	Члены родительского комитета	12.00-12.20
20.11.2023-24.11.2023	Член родительского комитета	10.00-10.20
11.12.2023-15.12.2023	Член родительского комитета	12.00-12.20
22.01.2024-26.01.2024	Член родительского комитета	12.00-12.20
19.02.2024-22.02.2024	Член родительского комитета	10.00-10.20
18.03.2024-22.02.2024	Член родительского комитета	10.00-10.20
22.04.2024-26.04.2024	Член родительского комитета	12.00-12.20
13.05.2024-17.05.2024	Член родительского комитета	12.00-12.20

Приложение № 4 УТВЕРЖДЕНО приказом от 01.09.2023 года № 98

Форма журнала посещения школьной столовой комиссией по родительскому контролю за организацией питания обучающихся МБОУ Колодинской ОШ

№ п/п	Дата проведения мероприятия родительского контроля	ФИО членов Комиссии по контролю за организацией питания обучающихся	 Краткое содержание проведенного мероприятия